
UCHWAŁA Nr IX/73/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  8 czerwca 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stąporków na lata 

2011-2016, zmienionej uchwałami: Nr VI/50/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

31 marca 2011r., Nr VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 

2011r. 

Na podstawie art. l8. ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

       § 1 

Zmienia się załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do uchwały Nr 

V/29/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stąporków na lata 2011- 2016 zmienionej uchwałami: 

Nr VI/50/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stąporków na lata 2011-2016, Nr 

VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w brzmieniu załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

      § 2 

Zmienia się załącznik Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały Nr V/29/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Stąporków na lata 2011- 2016 zmienionej uchwałą Nr 

VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Zbigniew Wiśniewski 



 

    UZASADNIENIE: 

W związku  ze zmianami w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonanymi 

zarządzeniem Burmistrza Stąporkowa oraz uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie 

dokonuje się zmiany załączników: Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” oraz Nr 2 „Wykaz 

przedsięwzięć do WPF”. 


